

# **SPRAWOZDANIE**

**z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 28 czerwca do 27 września 2011 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 9 posiedzeń, na których podjął 63 następujące uchwały:**

- uchwałę w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr VIII/2011 w dniu 28 czerwca 2011 r.;
- uchwały w sprawie udzielenia Wicestarście upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta w związku z realizacją projektu „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! II” oraz projektu „Solidna edukacja to lepsza przyszłość uczniów Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie”;
- uchwały w sprawie udzielenia Staroście Choszczeńskiemu oraz Wicestarście upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! III”;
- uchwałę w sprawie wyboru banku do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku kredytowym w wysokości 3.215.000 PLN z oprocentowaniem ustalonym w oparciu o WIBOR 3-miesięczny, przeznaczonego na finansowanie wydatków inwestycyjnych nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach na 2011 rok;
- 4 uchwały dotyczące procedury sprzedaży nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność powiatu choszczeńskiego, położonej w Choszcznie, przy ul. Bohaterów Warszawy 19;

- uchwałę w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu, przeznaczonej do sprzedaży, nieruchomości gruntowej, położonej w granicach działki nr 423/2 w obr. Brzeziny gm. Drawno, zabudowanej budynkiem wiaty gospodarczej oraz budynkiem garażowym, a także uchwałę w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niniejszej nieruchomości gruntowej oraz powołania komisji przetargowej;
- uchwałę w sprawie wyrażenia zgody dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach na wykonanie prac budowlanych polegających na wymianie pokrycia dachowego oraz uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach do przygotowania dokumentacji projektowej, przeprowadzenia postępowania przetargowego oraz uzyskania pozwolenia na wykonanie niniejszych prac budowlanych;
- uchwałę w sprawie wyrażenia zgody dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach na rozbiórkę dwóch szklarni;
- uchwałę w sprawie nabycia od Rejonowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Choszczynie nieruchomości zajętej na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszczynie;
- uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Nr 1 w Choszczynie na użyczenie lokalu użytkowego na potrzeby gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej;
- uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie na użyczenie pomieszczenia biurowego dla Związku Nauczycielstwa Polskiego, Zarządu Oddziału w Choszczynie;
- uchwałę w sprawie zezwolenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszczynie na dysponowanie częścią nieruchomości powiatowej przy ul. Chrobrego 27A w Choszczynie na cele budowlane i wyrażenia zgody na posadowienie budynku gospodarczego niezwiązanego trwale z gruntem;

- uchwałę w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie, przy ul. Chrobrego 27” oraz uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu;
- uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa podinspektorowi w Wydziale Inwestycji, Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu w Starostwie Powiatowym w Choszcznie do uzupełnienia dokumentacji i wniosku oraz odbioru pozwolenia na budowę oraz dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy wejścia głównego w budynku internatu przy Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie;
- uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont dachu i wykonanie docieplenia budynku Starostwa Powiatowego w Choszcznie przy ul. Nadbrzeżnej 2”;
- uchwałę w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wykonanie remontu budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2;
- 4 uchwały w sprawie unieważnienia postępowań przetargowych prowadzonych w trybie przetargów nieograniczonych na modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego Oraczewice, gm. Choszczno (2 uchwały) oraz Barnimie, gm. Drawno (2 uchwały);
- uchwałę w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie;
- uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 3 uchwały w sprawie ustalenia ilości godzin indywidualnego nauczania dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie;
- uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych;

- uchwałę w sprawie usunięcia naruszenia interesu prawnego osoby prowadzącej szkoły przy Centrum Edukacyjnym Omnibus;
- uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemińsku, Zespołu Szkół Nr 1 w Choszczynie oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Choszczynie;
- uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Choszczynie;
- uchwałę w sprawie pozytywnego zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi nr 655016Z „od skrzyżowania z drogą z kierunku m. Jażwiny w kierunku m. Jelenie”;
- 4 uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na 2011 r. oraz 11 uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r.

Ponadto w okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu z własnej inicjatywy przygotował 8 projektów uchwał Rady Powiatu (od druku nr 68 do druku nr 74 oraz druk nr 76) i skierował je na IX sesję Rady Powiatu w Choszczynie, a także pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi (druk nr 75), przygotowany z inicjatywy Komisji Rewizyjnej.

### **Zarząd Powiatu podjął również następujące decyzje:**

Wydanie oświadczenia o zapewnieniu wkładu finansowego powiatu w celu pozyskania dofinansowania na wykonanie remontu pokrycia dachowego budynku, stanowiącego siedzibę Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach.

Podjęcie decyzji o wygaśnięciu dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach prawa trwałego zarządu działką nr 423/2, obr. Brzeziny gm. Drawno, zabudowaną budynkiem wiaty gospodarczej oraz budynkiem garażowym.

Podjęcie decyzji stwierdzającej wygaśnięcie dla Powiatowego Zarządu Dróg w Choszczynie prawa trwałego zarządu w stosunku do części budynku Starostwa Powiatowego w Choszczynie, położonego przy ul. Nadbrzeżnej 2 oraz wobec działki nr 32/3, obręb Nadarzyn, gmina Pełczyce, zabudowanej budynkiem garażowym.

Podjęcie decyzji o przekazaniu w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszczynie oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszczynie wyznaczonych części budynku Starostwa Powiatowego w Choszczynie, położonego przy ul. Bolesława Chrobrego 27 A.

Podjęcie decyzji zmieniającej decyzję w sprawie przekazania w trwały zarząd Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie części budynku Starostwa Powiatowego w Choszczynie, położonego przy ul. Bolesława Chrobrego 27 A.

Wyrażenie zgody na zmianę umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się w budynku, położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 27 A, zawartej z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Choszczynie.

Wyrażenie zgody na zmianę umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 27 A, zawartej z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Choszczynie.

Wyrażenie zgody na otwarcie z dniem 1 września 2011 r. w Zespole Szkół Nr 1 oraz w Zespole Szkół Nr 2 w Choszczynie oddziałów liczących mniej niż 30 uczniów z wyjątkiem, liczącego zaledwie 21 uczniów, oddziału o profilu ogólnodziennikarskim w Zespole Szkół Nr 1 w Choszczynie.

Wyrażenie zgody dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie na likwidację środka trwałego w postaci niesprawnej obieraczki oraz przyznanie kwoty 5 500 zł na zakup nowej obieraczki oraz farb do malowania pomieszczeń w internacie.

Przyznanie kwoty 4 000 zł dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszczynie z przeznaczeniem na zakup nowej kserokopiarki.

Wyrażenie zgody na montaż systemu wentylacji oraz klimatyzacji w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszczynie przy ul. Nadbrzeżnej 2.

Wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie mebli przez Powiatowy Urząd Pracy w Choszczynie oraz Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach dla zainteresowanych jednostek.

Wyrażenie zgody na dokonanie podwyżki o 3,7 % (z wyrównaniem od stycznia bieżącego roku) wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest powiat choszczeński.

Ustalenie wysokości kwoty Nagrody Starosty Choszczeńskiego przyznawanej dla nauczycieli z okazji dnia Edukacji Narodowej za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

### **Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:**

Informacja o wynikach posiedzenia Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli powiatu choszczeńskiego oraz posiedzeń Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego.

Informacja o wynikach kontroli dokonanej w Zachodniopomorskim Zrzeszeniu Ludowych Zespołów Sportowych w Szczecinie, Centrum Edukacyjnym OMNIBUS i Starostwie Powiatowym w Choszczynie.

Informacja z wykonania budżetu powiatu za II kwartał 2011 r. oraz informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 r., a także informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2011 r.

Informacja z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszczynie za I półrocze 2011 r.

Informacja w sprawie podstawowych parametrów do projektu budżetu powiatu na 2012 r.

Informacja o pozytywnym zaopiniowaniu przez Ministerstwo Edukacji Narodowej wniosku o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2011 z tytułu wyposażenia szkół i placówek w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne.

Pozytywna odpowiedź Podsekretarza Stanu Jarosława Wojtowicza w sprawie stanowiska powiatu choszczeńskiego dotyczącego kwestii uznania wsi i rolnictwa za priorytetowy kierunek działań Polski w ramach polskiej prezydencji w Unii Europejskiej.

Odpowiedzi Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na apel Zarządu oraz Rady Powiatu w Choszczynie o zwiększenie środków Funduszu Pracy na aktywizację zawodową osób bezrobotnych na terenie powiatu choszczeńskiego w 2011 r.

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Choszczynie o wynikach badań z materiału (śnięte węgorki) pobranego z jeziora Klukom.

Sprawozdanie z działalności Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Choszczynie za okres 2008-2010.

Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Choszczynie o wykonaniu zadań za rok 2010 i I półrocze 2011 r. oraz planowanych zadaniach na II półrocze 2011 r.

Informacja o powiatowym rynku pracy za 2010 r. oraz o aktualnej sytuacji według stanu na 31 lipca 2011 r.

Informacja w sprawie nieodpłatnego udostępnienia pomieszczenia w budynku terapii zajęciowej Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach z przeznaczeniem na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Brzezinach.

Informacja o wysokości opłat wnoszonych za korzystanie z posiłków na stołówce w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Suliszewie oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Niemieńsku.

Informacja o umowach zawartych przez Zespół Szkół Nr 1 w Choszczynie, Zespół Szkół Nr 2 w Choszczynie oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie, dotyczących najmu lub użyczenia pomieszczeń.

Informacja w sprawie protestu mieszkańców wsi Objezierze przeciw planowanemu otwarciu fermy drobiu.

Opinie Komisji Rady Powiatu w Choszczynie dotyczące materiałów przygotowanych na IX sesję Rady Powiatu w Choszczynie.

Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące ochronie zdrowia oraz zapewnieniu bezpieczeństwa na terenie powiatu przyznał, w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 28 czerwca do 27 września 2011 r., środki w ogólnej kwocie 11.620 zł z przeznaczeniem na zadania wymienione w poniższej tabeli.

Lp.	Wnioskodawca	Zadanie	Kwota dofinansowania w złotych
1.	Ludowo – Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „WIKTORIA”	XII Festiwal szachowy „Na Leśnej Polanie”.	300
2.	Klub Sportowy „INA Nadarzyn”	XXXV-lecie Klubu Sportowego „INA Nadarzyn” Turniej Piłkarski im. Wojciecha Eckerta.	700
3.	Komenda Powiatowa Policji w Choszczynie	Powiatowe Święto Policji.	1.000
4.	Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Pełczyckiej	„XII Pełczycki Maraton Pływacki”.	600
5.	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej	„VI Otwarte Mistrzostwa Drawna w Grzybobraniu – Drawno 2011”.	200
6.	Burmistrz Krzęcina	Gminny Festyn Dożynkowy w Krzęcinie.	700
7.	Burmistrz Recza	Dożynki Gminne.	700
8.	Burmistrz Bierzwnika	Dożynki Gminne.	700
9.	Burmistrz Drawna	Dożynki Gminne.	700
10.	Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach	Konkurs „Zielone lato”.	500
11.	Międzyszkolny Ośrodek Sportów Wodnych w Choszczynie	Mistrzostwa Polski Seniorów w Kajak Polo.	800
12.	Uczniowski Klub Sportowy „NOBEL” w Choszczynie	Rozgrywki meczowe w ramach Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego Juniorów Młodszych i Juniorów w Piłkę Ręczną Chłopców.	Nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 w Choszczynie.



13.	<b>Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział „Ziemi Choszczeńskiej”</b>	VI Choszczeński Maraton Rowerowy „Pętla Drawska”.	<b>1.000</b>
14.	<b>Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszczynie</b>	„IV Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Choszczynie”.	<b>1.500</b>
15.	<b>Uczniowski Klub Szachowy „SKOCZEK” w Choszczynie</b>	„XXI Memoriał Szachowy A. Kubaszewskiego i E. Kramka”.	<b>700</b>
16.	<b>Polski Związek Wędkarski Koło nr 1 „Remor” Recz</b>	Ósma edycja powiatowych zawodów wędkarskich w kategorii spławikowej mężczyzn i kobiet z kół PZW powiatu choszczeńskiego.	<b>350</b>
17.	<b>Polski Związek Wędkarski Koło Krzęcin</b>	„IX Mistrzostwa Powiatu w Wędkarstwie Spławikowym”.	<b>400</b>
18.	<b>Areszt Śledczy w Choszczynie</b>	„Okręgowe Mistrzostwa Służby Więziennej w Badmintonie Okręgu Szczecińskiego”.	<b>Nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 w Choszczynie.</b>
19.	<b>Koło Polskiego Związku Niewidomych w Choszczynie</b>	Zakup 8 szt. zegarków mówiących dla osób z dysfunkcją wzroku.	<b>270</b>
20.	<b>Uczniowski Klub Sportowy w Lubianie</b>	„Zawody w Duathlonie”.	<b>500</b>
<b>RAZEM:</b>			<b>11.620</b>

STAROSTA  
/-/ Lesław Śliżewski